86 87
16
7
95
108
18
4
19

OPTIONS
special CCT on request
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX
COLOUR  TEMP. WEIGHT
SLWS010.XXX3X 10W 850lm
3000K / 4000K
0,4kg
SLWM022.XXX3X 22W 2.300lm 0,8kg
SLWL038.XXX3X 38W 3.950lm 1,3kg
1  control
1 ......... ON/OFF
2 ......... DALI
2  optics
1 ......... WIDE 60°
2 ......... MEDIUM 40°
3 ......... SPOT 24°
3  colour temp.
3 ......... 3000K
4 ......... 4000K
5  material colour
2 ......... WHITE
3 ......... BLACK
4 ......... GREY
.
1
X
2
X
3
X _
5
X
Technische Skizzen | Technical sketches
Lichtkurven | Lightcurves
spot 24°
38W22W10W
medium 40°wide 60°
Zubehör | AccessoriesORDER CODE BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
SLWLZB010.X WAVE 38W Blendaufsatz FLEX | Antiglare adapter FLEX
SLWLZB020.X WAVE 38W Blendaufsatz  COMB | Antiglare adapter COMB
SLWLZB030.X WAVE 38W Blendaufsatz OVAL | Antiglare adapter OVAL
SLWLZB040.X WAVE 38W Blendaufsatz TUBE | Antiglare adapter TUBE
ORDER CODE BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
SLWMZB010.X WAVE 22W Blendaufsatz FLEX | Antiglare adapter FLEX
SLWMZB020.X WAVE 22W Blendaufsatz  COMB | Antiglare adapter COMB
SLWMZB030.X WAVE 22W Blendaufsatz OVAL | Antiglare adapter OVAL
SLWMZB040.X WAVE 22W Blendaufsatz TUBE | Antiglare adapter TUBE
X  Farbe / colour
W ......... Weiß / white
S ......... Schwarz / black
G ......... Grau / grey